
 
 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: decreto di aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio assicurativo 

responsabilità civile, infortuni, assistenza e tutela legale dell’Istituto per l’anno scolastico 

2017/2018. CIG Z691FEE775 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina dirigenziale e il bando di gara prot.n 1590 del 18/09/2017  

VISTO il verbale di apertura delle buste prot. N. 1699 del 05/10/2017  

VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. N. 1699 del 05/10/2017  

       

DECRETA 

  

L’ aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio assicurativo responsabilità civile, 

infortuni, assistenza e tutela legale dell’Istituto all’Agenzia BENACQUISTA 

ASSICURAZIONE per l’a.s. 2017/2018.  

 
 
 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                Dott.ssa Anna Origgi 

Firma apposta ai sensi 
dell’art.3, comma2 D.Lvo n. 39/93. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F.LLI CERVI” 
Sede legale e direzione Via Monte Generoso 
 20812 LIMBIATE (MB) - Tel. 0299097421   

 

C.F. 91132080150   COD.MIN. MIIC8GA00D  cod. univoco  UF5AEK 
MIIC8GA00D@istruzione.it    -   MIIC8GA00D@pec.istruzione.it  - sito: www.iccervilimbiate.gov.it  

mailto:MIIC8GA00D@istruzione.it
mailto:MIIC8GA00D@pec.istruzione.it



